
str. 1 

 

Sadkowice 23.07.2024  r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-028 
 

RWK 271.2.2024   
Dotyczy zamówienia publicznego pn.  „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody na terenie Gminy Sadkowice” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.) 
– dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
Wybrano jako najkorzystniejsza ofertę : 

1. Część I „Budowa studni awaryjnej nr 2A na terenie ujęcia wód podziemnych w miejscowości Skarbkowa oraz Budowa studni 

awaryjnej 1A na terenie ujęcia wód podziemnych w miejscowości Studzianki ”:  
Zakład Studniarski Leopold Śmiałkowski ul. Hortensji 28, 91-480 Łódź na kwotę 573.180,00 zł brutto i 60 miesięcy gwarancji 

 
2. Część II „Budowa instalacji  fotowoltaicznych oraz agregatów prądotwórczych na: Stacji Uzdatniania Wody w Skarbkowej, Stacji 

Uzdatniania Wody w Studziankach, Stacji Uzdatniania Wody w Kaleniu ”:                                                                            
JB Energia Sp. Z o.o. ul. Chmielowskiego 44C, 33-200Dąbrowa Tarnowska na kwotę 422.321,57  zł brutto i 60 miesięcy 
gwarancji 

Uzasadnienie 
 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody na terenie Gminy Sadkowice” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły trzy oferty: 

 
Część I: „Budowa studni awaryjnej nr 2A na terenie ujęcia wód podziemnych w miejscowości Skarbkowa oraz Budowa studni awaryjnej 1A 

na terenie ujęcia wód podziemnych w miejscowości Studzianki ”: 
Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Budowa studni awaryjnej nr 2A na terenie ujęcia wód podziemnych w miejscowości Skarbkowa oraz Budowa studni 

awaryjnej 1A na terenie ujęcia wód podziemnych w miejscowości Studzianki 
  Razem 

liczba 
pkt 

Miejsce 
w 

rankingu 
ofert 

Kryterium oceny: cena – 60%  
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1. 

Studbud Zakład 
Studniarski Łukasz 
Gąsior Huta – 
Strzelce 35a, 86-
320 Łasin 

Oferta odrzucona 

2. 

Zakład Studniarski 
Leopold 
Śmiałkowski ul. 
Hortensji 28, 91-
480 Łódź 

573.180,00 / 573.180,00 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100 1. 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części I: Budowa studni awaryjnej nr 2A na terenie ujęcia wód 

podziemnych w miejscowości Skarbkowa oraz Budowa studni awaryjnej 1A na terenie ujęcia wód podziemnych w 
miejscowości Studzianki ” na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
Zakład Studniarski Leopold Śmiałkowski ul. Hortensji 28, 91-480 Łódź .Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 
264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z poź.zm.).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 2 

 

 
Część II: Budowa instalacji  fotowoltaicznych oraz agregatów prądotwórczych na: Stacji Uzdatniania Wody w Skarbkowej, 
Stacji Uzdatniania Wody w Studziankach, Stacji Uzdatniania Wody w Kaleniu. 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Budowa instalacji  fotowoltaicznych oraz agregatów prądotwórczych na: Stacji Uzdatniania Wody w Skarbkowej, 

Stacji Uzdatniania Wody w Studziankach, Stacji Uzdatniania Wody w Kaleniu 
  Razem 

liczba 
pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60%  
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1. 

JB Energia Sp. Z 
o.o. ul. 
Chmielowskiego 
44C, 33-
200Dąbrowa 
Tarnowska 

422.321,57 / 422.321,57 * 60 % * 100 pkt. = 60 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100 1. 

 
 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Budowa instalacji  fotowoltaicznych oraz agregatów prądotwórczych 
na: Stacji Uzdatniania Wody w Skarbkowej, Stacji Uzdatniania Wody w Studziankach, Stacji Uzdatniania Wody w Kaleniu. 
 na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
JB Energia Sp. z o.o. ul. Chmielowskiego 44C, 33-200Dąbrowa Tarnowska. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w 
art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z póź. zm.). 
         
 
 

 
      Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 


		2024-07-23T12:19:26+0200
	Karolina Kowalska




